Приказ № 27                                                                07.04.2021
                              Об открытие шахматных зон.
     На основании приказа МКУ «Управление образования» Актанышского муниципального
района № 175-ОД от 05.04.2021года « Об открытие шахматных зон в
общеобразовательных учреждениях Актанышского муниципального района и реализация
проекта «Реализация специального проекта по открытию шахматных зон в
общеобразовательных организациях РТ
приказываю:

1. до 25 апреля на базе МБОУ «Верхнеяхшеевская ООШ» открыть шахматную
зону;
2.  разработать модель обучения игре шахматам учащихся 1-9 классов;
3.  разработать школьную «Дорожную карту» мероприятий по реализации
проекта «Реализация специального проекта по открытию шахматных зон в
общеобразовательных организациях РТ» и разместить на сайт школы;
4. организовать игру в шахматы учащихся 1-9 классов во время перемены;

Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.директору УВР
А.Н.Саматова.

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ЮГАРЫ ЯХШЫЙ ТӨП ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ
МӘКТӘБЕ» МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ

БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ВЕРХНЕЯХШЕЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА” АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

423765    РТ, Актанышский район, с. Верхнее Яхшеево,  ул.Новая, д. 18
Тел.: 8(85552) 59634        e-mail: Svh.Akt@edu.tatar.ru